令和７年４月２６日

  保護者 各位

                              高岡市立戸出東部小学校

                               校   長 越田真佐美

                               ＰＴＡ会長  林  耕平

 創 校 60 周 年 運 動 会 の お 知 ら せ

  麗春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に温かいご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、創校 60 周年運動会を下記のとおり行います。子供たちの生き生きと活動する姿をご覧い

ただければ幸いです。

記

 １ 日 時   令和７年５月１７日（土） ８時３０分 開会式開始

                  ・１７日が雨天の場合は、１８日(日)に順延

・１８日も雨天の場合は、２０日(火)以降に順延

 ２ 場 所   戸出東部小学校グラウンド

 ３ プログラム
順 時 間（目安） プ ロ グ ラ ム

１ 8:30～

開会式・ラジオ体操

２ 応援合戦

３   ５年 100m 走

４ １年 80m 走

５ ２年 80m 走

６   ６年 100m 走

７ ３年 100m 走

８ ４年 100m 走

９

５年ハードル走

６年ハードル走

10

１・２年団体競技「ダンシング・玉入れ」

11 ３・４年団体競技「力を合わせて 引っぱるぞ」

12 ５・６年団体競技「戸出野合戦」

13
11:30～頃 下学年選抜リレー

上学年選抜リレー

14 リレー終了後 閉会式

 ４ その他

  ・ 児童は弁当持参です。

  ・ 保護者の参観席や入退場口については、ホームページや安全メールで後日案内しますの

で、確認をお願いします。

   ・ 延期とする場合のみ当日朝６時以降に、ホームページと安全メールによる連絡をします。

    ・ 自家用車でのご来校はできるだけお控えください。（土地改良区駐車場、といでこども園

駐車場を利用することができます。）

 ・ 駐輪場はプール横（道路側）付近です。

  ・ 運動会当日午後２時より、引き渡し訓練を予定しています。